
Posudek ško|itele na diplomovou práci Hany Ve|varské
,,Enzymatic transformation of some vasodilating substances to nitric oxide"

Dip|omová práce Hany Ve|varské vznika|a za svým způsobem mimořádných

oko|ností. Původně dip|omantka zača|a pracovat na zce|a jiném tématu. Práci pak

přerušila odjezdem na zahraniční universitu, kde absoIvovaIa ce|ý semestr a

pracova|a i v |aboratoři, ovšem na jiném tématu. Po návratu jiŽ nepokračova|a

v započaté dip|omové práci, a|e zapoji|a se do řeŠení opět zce|a jiného, pro ni

nového tématu. Na dip|omové práci tedy muse|a pracovat, a i fakticky pracova|a,

ve|mi pi|ně a získa|a za1ímavé výs|edky. Problémy se objevi|y až při sepisování

dip|omové práce' nebot' si na sepisování ponecha|a velmi"má|o času. Tak se sta|o,

že práce muse|a být dodatečně opravována a i ang|ictina by vyŽadova|a ještě

korekce' BohuŽe|, mám ipocit, Žepři dostatku času na zpracování výsledků by by|o

moŽno ze získaných výsledků vytěŽit ještě více za1ímavých a nových informací.

Přes tyto prob|émy se domnívám, že práce sp|ňuje poŽadavky k|adené na

dip|omové práce na naší katedře a doporučujiji k obhajobě.

Prof. RNDr. Gustav Entlicher, Csc.

V Praze dne 30. května 2006


